# ایران - روس

عهدنامه تخلیه سرحدات ترکمانچای

پنجم شعبان ۱۲۴۳ ه.ق / دهم فوریه ۱۸۲۸ م.

صورت معاهده در باب کرورات و تخلیه سرحدات

## فهرست مندرجات

- فصل اول - در باب تخلیه طالش از عساکر ایران.
- فصل دویم - در باب پرداخت کرورات.
- فصل سیم - در باب الحاق کل آذربایجان به روسیه بجهت عدم پرداخت کرورات، در باب تخلیه آذربایجان از عساکر روسیه.